Data de Impressao: 25/03/2026

EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS
ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.
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BATATAS CHIPS +
BATATAS COUNTRY (consultar molhos) + +
BATATA QUEIJO E BACON + ? +
CHEESY PAN + - .
CHEESY PAN BACON + + +
CHEESY POPS + ? + ?
CHICKEN NUGGETS (consultar molhos) + ? ? ?
CHICKEN WINGS (consultar molhos) +
DIPPED WINGS + & + + o
MELT BURGER + + + ?
MELT CHICKEN BBQ + + + ?
MELT PEPPE + + + o
MELT VEGGIE + + + ?
" PALETA DE PAO DE ALHO + + + ? ? +
é PAO DE ALHO SIMPLES + ? ? ? +
E PAO DE ALHO SUPREMO + + ? ? .
w PAO DE ALHO SUPREMO VEGAN + ? ? o
PAO DE ALHO COM AZEITONAS + + + ? ? +
PAO DE ALHO COM AZEITONAS & TOMATE CHERRY + + + ? ? +
PAO DE ALHO COM BACON + ? + ? ? +
PAO DE ALHO COM CHERRY + ? + ? ? +
PAO DE ALHO COM CHOURIGO + + + ? ? +
PAO DE ALHO COM PEPPERONI + + + ? + +
PAO DE ALHO COM TOMATE + + + ? ? o
PAO DE ALHO 3 QUEIJOS ou TRIPLE CHEESE + + + ? ? +
LAYS ORIGINALS (consultar molhos) Nao tem alergéneos
BREADSTICKS CHOURICO + + + ?
BREADSTICKS D'ALHO + + +
SALSICHAS COM MOLHO BBQ ? ? ?
VEGGIE ROLLS + +
MOLHO BARBECUE ? ? ?
MOLHO BARBECUE DIP N&o tem alergéneos
MOLHO BURGER + + +
- MOLHO CAESAR + + + + +
e MOLHO CARIL + - .
g MOLHO COCKTAIL + + ? o 2
MOLHO HOT&HONEY ? ? ? ? ? ? ?
MOLHO KETCHUP Nao tem alergéneos
MOLHO MANTEIGA DE ALHO + +
MOLHO MOSTARDA E MEL + +
BASE ALFACE N&o tem alergéneos
BASE PENNE + ? ? ?
BASE PENNE + ALFACE + ? ? ?
CAPRESE + ? 2 + 2 P
CHICKEN CAESAR + + + + + ? + +
é CHICKEN DELUXE + + ? + ? + ? ?
4 DI CAPRA + + + ? + + ?
2 DO CAMPO o
ORANGE + + ? ¥ ?
PORTUGUESA + +
RUSTICA + + ? ? ) .
SUMMER + + ? + ?

NOTAS:

* e produtos derivados /and products thereof

+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informago estd calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e acomposigo dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information is calculated and is directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products
covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragBes s receitas da Marca podem apresentar alteragdes na lista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f natabela, toda ainformagao de alergénios do(s) i / Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen list. If extra ingredients used, please
consult the table all the information of the allergen(s) ingredient(s)
Nas nossas cozinhas, os d dealimentos estdo para manter a sua miéxima seguranca: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, ndo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a

publico no tenham entrado em contacto com outros alergénios no integrantes da sua normal composigdo, por acgéo ou omiss3o de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties
Estainformagao é vélida para Portugal, 3 data da impressdo. Alguns restaurantes ndo vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sell all products.

Informacéo também disponivel em w vabem.pt/marcas/pizza_hut
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Data de Impressao: 25/03/2026

EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS
ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.

Di6xido de Enxofre e Sulfitos

Gliten

Gluten
Crustdceos
Crustaceans (*)
Ovos

Eggs (*)

Peixe

Fish(*)
Amendoim
Peanuts (*)

Soja

Soybeans (*)
Leite/Lactose
Milk/Lactose(*)
Frutas de Casca Rija
Nuts (*)

Aipo

Celery (*)
Mostarda
Mustard (*)
Sésamo
Sesame Seeds (*)
>10 mg/kg
[Tremocos

Lupin (*)
Moluscos Molluscs(*)

~
)

CHEESY BACON
FUNGHI CHICKEN GRATIN
LASANHA DE CARNE

-~

-~

PASTAS

CHICKEN LOVERS

CRISPY CHICKEN SUPREME
HAVAIANA

MEAT LOVERS

SUPREMA

CHEESEHAM

CHICKEN CURRY

SERRANA

VEGGIE LOVERS

BACON LOVERS

BURGER LOVERS
CAMPONESA

HOT CHICKEN FIESTA
ORIGINAL HOT&HONEY
PEPPERONI LOVERS
PORTUGUESA

TROPICAL

VEGGIE LOVERS HOT&HONEY
ATLANTICA

BACON FEST

BAVIERA

CHICKEN CURRY

FROMAGGI SPEACIAL

HAVAI

PANCETTA

PEPPERONI GARDEN

PIZZA DOCE MAGCA E CANELA
SUMMER

SUPER FATIA BACON E OVO
SUPER FATIA BURGER LOVERS
SUPER FATIA CRISPY

SUPER FATIA MARGARITA
SUPER FATIA PEPPERONI
SUPER FATIA TRIPLE CHEESEHAM
TROPICALIENTE

TUNA TWIST

ALOHA VEGAN

IBERIAN VEGAN
MARGARITA VEGAN

ESPECIALIDADES

INCRIVEIS

UNICAS

PIZZA MASSA PAN

+ [+ |+ |+ [+ |+ |+ [+ ]|+ |+ |+ |[+|+|+|+|+|+]|+|[+]|+|+]|+|+]|+]|+[+]|+]|+ |+ ]SulphurDioxide and sulpites
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NOTAS:
* e produtos derivados /and products thereof

+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informag3o estd calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e a composigo dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information s calculated and is directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products
covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragdes as receitas da Marca podem apresentar alteracdes na lista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f na tabela, todaa
consult the table all the information of the allergen(s) ingredient(s)

Nas nossas cozinhas, os d de alimentos estdo para manter a sua maxima seguranca: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, ndo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a
plblico no tenham entrado em contacto com outros alergénios n3o integrantes da sua normal composic3o, por acg3o ou omiss3o de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties

Esta informag3o é vélida para Portugal, a data daimpressdo. Alguns restaurantes no vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sell all products.

4o de alergénios do(s) ingredi / Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen list. If extra ingredients used, please

w.vivabem.pt/marcas/pizza_hut
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Data de Impressao: 25/03/2026

EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS
ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.

Frutas de Casca Rija

Nuts (*)
Aipo

Di6xido de Enxofre e Sulfitos

Crustdceos
Crustaceans (*)
Peixe

Fish(*)
Amendoim
Peanuts (*)

Soja

Soybeans (*)
Leite/Lactose
Milk/Lactose(*)
Celery (*)
Mostarda
Mustard (*)
Sésamo
Sesame Seeds (*)
>10 mg/kg
[Tremogos

Lupin (*)
Moluscos Molluscs(*)

Gliten
Gluten
Ovos
Eggs (*)

CHICKEN LOVERS

CRISPY CHICKEN SUPREME
HAVAIANA

MEAT LOVERS

SUPREMA

CHEESEHAM

CHICKEN CURRY

SERRANA

VEGGIE LOVERS

BACON LOVERS

BURGER LOVERS
CAMPONESA

HOT CHICKEN FIESTA
ORIGINAL HOT&HONEY
PEPPERONI LOVERS
PORTUGUESA

TROPICAL

VEGGIE LOVERS HOT&HONEY

ESPECIALIDADES

INCRIVEIS

PIZZA CHEESY BITES/STUFFED CRUST

UNICAS

ol |+ |+ |+ [+ |+ |+ |+ |+]|+|+|[+]|+]|+[+]|+]|+ |+ ]SulphurDioxide and sulpites

CHICKEN LOVERS

CRISPY CHICKEN SUPREME
HAVAIANA

MEAT LOVERS

SUPREMA

CHEESEHAM

CHICKEN CURRY

SERRANA

VEGGIE LOVERS

BACON LOVERS

BURGER LOVERS
CAMPONESA

HOT CHICKEN FIESTA
ORIGINAL HOT&HONEY
PEPPERONI LOVERS
PORTUGUESA

TROPICAL

VEGGIE LOVERS HOT&HONEY

ESPECIALIDADES

INCRIVEIS

UNICAS

PIZZA SAO FRANCISCO

o+ |+
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ALEGRO

+
+
+
~

MEDITERRANICAS

CIAO BELLA + + + ?

LATINA + + + + ?

AZEITONAS E MILHO
BACON E ANANAS
CHOURIGO E MIX VEGETAIS
FIAMBRE E COGUMELOS
TOMATE E ANANAS

BUFFET

+ [+ ||+ ]+

+ |+ [+ |+ ]|+

+ [+ |+ |+ ]+
-~

NOTAS:

* e produtos derivados /and products thereof

+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informago estd calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e acomposigao dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information is calculated and is directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products
covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragdes 3s receitas da Marca podem apresentar alteragdes na lista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f natabela, toda ainformagao de alergénios do(s) i / Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen list. If extra ingredients used, please
consult the table all the information of the allergen(s) ingredient(s)
Nas nossas cozinhas, os d dealimentos estdo para manter a sua méxima seguranca: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, ndo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a

publico no tenham entrado em contacto com outros alergénios no integrantes da sua normal composigdo, por acgéo ou omiss3o de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties.
Estainformagao é vélida para Portugal, 3 data da impressdo. Alguns restaurantes ndo vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sell all products.

também disponivel em www.vivabem pt/marcas/pizza_hut
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Data de Impressao: 25/03/2026

EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS
ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.
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3CHEESE + + +
9 ~ |PEPPERONI DUO + = N "
2ERN
N & S |TROPICANA N " "
N g g
& &= [veean + ¥ ? 2
VEGGIE + ¥ +
BASE CHEESY POPS CRUST + + + ?
CHEESY POPS CRUST DOUBLE PEPPE + o + +
CHEESY POPS CRUST OH MY VEGGIE + + +
PANXPAN 3 CHEESE BACON + + + +
E PANXPAN 3 CHEESE FARM + + + +
g PANXPAN CHICKEN + + + o
2 PANXPAN DOUBLE PEPPE + + + + +
& PANXPAN MUNIQUE + + + ? +
PANXPAN VEGGIE + + + +
WRAP CRISPY CHICKEN + + o + + +
WRAP NUGGET FRESH + + + ? +
OVO DE PASCOA + ? ? + ?
<
2
& |comsipip + + + ? ? +
4
&
CHEESY POPS CRUST DOUBLE PEPPE + + + +
o| « [|PANCHICKEN ¥ P N 2
=l <
S| N |PANOHMY VEGGIE + + + +
Q| ® |TRADICIONAL 3CHEESEBACON + o +
TRADICIONAL 3CHEESEFARM + + +
<
&
s
& |CINAMON STICKS + + ?
=4}
o
a
<
2
& |COMBI DIP VEGAN + ? ? ? ¥
4
w
4
sz PAN ALOHA VEGAN + ¥ ?
g E PAN BARBECUE VEGAN + + ? ?
2| & [paNIBERIAN VEGAN + + ?
‘g PAN SPRING VEGAN + ¥ ? ?
L
&
s
& |CINAMON STICKS + + ?
<]
o
"
& |BASE MARGARITA CHEESY BITES + + + +
& [BASE MARGARITA PAN + + + o
©  |BASE MARGARITA PAN REBORDO ULTIMATE + + + +
< [BASE MARGARITA SAO FRANCISCO + + +
5 BASE MARGARITA STUFFED CRUST + + + +
< |_= |BASE MARGARITA VEGAN PAN + ? ? ?
2 ANANAS N3o tem alergéneos
«»
2| = |atum +
2
7| © [AzEITONAS PRETAS ?
N | 5 [sacon 2
“1 & [camardo + ? + ?
£ [cARNE DE vACA ¥
2 [cEBOLA CROCANTE +
& |CEBOLAROXA Nao tem alergéneos
o
Z |CHOURICO | I | | [+ 1 | | | I | | |
COGUMELOS Nao tem alergéneos
NOTAS:

* e produtos derivados /and products thereof

+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informag3o estd calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e a composigdo dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information s calculated and is directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products
covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragGes as receitas da Marca podem apresentar alteragBes na lista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f na tabela, todaa 4o de alergénios do(s) ingredi / Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen list. If extra ingredients used, please
consult the table all the information of the allergen(s) ingredient(s)
Nas nossas cozinhas, 0s d de alimentos estdo para manter a sua maxima seguranca: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, néo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a

publico ndo tenham entrado em contacto com outros alergénios no integrantes da sua normal composigdo, por acgéo ou omiss3o de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties.
Estainformagdo é vlida para Portugal, 3 data da impress3o. Alguns restaurantes ndo vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sellll products.

informacdo também disponivel em www.vivabem.pt/marcas/pizza_hut PSA IF 023ph.91
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Data de Impressao: 25/03/2026

EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS
ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.
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FIAMBRE
FRANGO ? ?
FRANGO BUFFALO +
- MILHO N3o tem alergéneos
< [MISTURA DE 3 QUELOS [ [ [ [ [ [+ ] [ [ [ [ [ [
< | § [moLHOHOT&HONEY ? | | | | 2 ] 2 ] [ 2 T2 21 2 | |
E é MOLH_O PICANTE N3o tem alergéneos
g @ OREGAOS Nao tem alergé
% | & [ovocozibo [ r-r 1  r~fr 1 [ [ | [ ]
S| £ [peprerom [ [ [l [ [+ [ 1 1
“ | & [|PIMENTOS Nio tem alergéneos
2 [aueno100% mozzaRELLA [ [ [ [ [ HE | [ [ | | |
~  |auenorarmEsAO | | | [ | [+ ] [ | | | | |
Q**JO VEGAN N3o tem alergéneos
TOMATE N3o tem alergéneos
TOMATE CHERRY Nao tem alergé
ABACAXI ndo tem alergénios
BOLO DE CHOCOLATE + + - .
COOKIE CHOCOLATE . + . > 2
(ver informagdo especifica da bola de gelado e topping seleccionados)
CONE GELADO (ver informagao especifica da bola de gelado) + +
GELATINA ANANAS/MORANGO ? ? ? ? ?
ICE HUT CHIPS AHOY + ? + + ?
ICE HUT OREO + + + + ?
LARANJA ndo tem alergénios
MELAO ndo tem alergénios
2 MORANGOS ni3o tem alergénios
£ [MousSE DE CHOCOLATE ? | I [ 2 [ 2] 2 ]2 ] | N
E PESSEGO néo tem alergénios
8 PIZZA DOCE (ANIVERSARIO) + + + +
PROFITEROLES + + + ?
SALADA DE FRUTAS nédo tem alergénios
SHOT PROFITEROLES + + + ?
SUNDAE CARAMELO +
SUNDAE CHIPS AHOY + + +
SUNDAE CHOCOLATE +
SUNDAE MORANGO +
SUNDAE OREO + + +
TARTE DE MAGA (ver informagao especifica da bola de gelado) + + ? ? + +
UVAS ndo tem alergénios
=
'<z: 0OVO SMARTIES + ? 2 + ?
o
£
a
5 PINTAROLAS TUBO + + +
o

NOTAS:

* e produtos derivados /and products thereof

+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informag3o est calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e a composigdo dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information s calculated and is directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products
covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragdes as receitas da Marca podem apresentar alteragdes na lista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f natabela, toda a informagao de alergénios do(s) ingredi / Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen lst. If extra ingredients used, please
consult the table all the information of the allergen(s) ingredient(s)
Nas nossas cozinhas, 0s pre d de alimentos estdo para manter a sua maxima seguranga: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, ndo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a

publico ndo tenham entrado em contacto com outros alergénios no integrantes da sua normal composigdo, por acgo ou omisso de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties.
Estainformagdo é vlida para Portugal, 3 data da impress3o. Alguns restaurantes ndo vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sellall products.

Informaco também disponivel em www.vivabem.pt/marcas/pizz

PSA IF 023ph.91
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Data de Impressao: 25/03/2026

EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS
ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.
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BOLA DE GELADO 3 CHOCOLATES ? + ?
BOLA DE GELADO BAUNILHA ? ? ? + ?
BOLA DE GELADO CHEESECAKE MORANGO + + ? + ?
BOLA DE GELADO MORANGO ? + ?
GELADO SOFT BAUNILHA + ? + ?
@ GELADO SOFT CARAMELO + ? + ?
E GELADO SOFT CHOCOLATE + ? ? + ?
8 GELADO SOFT MORANGO + ? + ?
: TOPPING DE CARAMELO TOFFEE ? ?
§ TOPPING DE CHANTILY +
E TOPPING DE CHOCOLATE ndo tem alergénios
© TOPPING DE CHOCOLATE MILKA + + +
TOPPING DE FRUTOS SILVESTRES +
TOPPING DE MORANGO ndo tem alergénios
TOPPING DE OVOS MOLES ? + ? ?
TOPPING OREO + + ?
TOPPING CHIPS AHOY + + +
CAFE n3o tem alergénios
CAFE C/ LEITE +
CAFE C/ NATAS +
CAPPUCINO +
CARIOCA ndo tem alergénios
CARIOCA DE LIMAO n3o tem alergénios
< CHA VERDE n3o tem alergénios
?z_‘ CHA EARL GREY n3o tem alergénios
E CHA FRUTOS VERMELHOS ndo tem alergénios
©  |CHOCOLATE QUENTE | [ | | | [+ ] | | [ | | |
DESCAFEINADO ndo tem alergénios
GALAO +
GALAO C/DESCAFEINADO +
INFUSAO CIDREIRA ndo tem alergénios
PINGO DE CAFE +
PINGO DESCAFEINADO +

NOTAS:

* e produtos derivados / and products thereof

+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informagdo estd calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e a composicio dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information is calculated and s directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products
covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragdes as receitas da Marca podem apresentar alteragdes na lista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f na tabela, toda a informagao de alergénios do(s) / Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen list. If extra ingredients used, please
consult the tableall the information of the allergen(s) ingredient(s)

Nas nossas cozinhas, 0s d de alimentos estdo para manter a sua maxima seguranga: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, ndo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a
pliblico no tenham entrado em contacto com outros alergénios n3o integrantes da sua normal composig3o, por acg3o ou omiss3o de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties.

Esta informagdo é valida para Portugal, 3 data da impress3o. Alguns restaurantes ndo vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sell all products.

nformagéo também disponivel em www.vivabem.pt/marcas/pizza_hut

PSA IF 023ph.91
Pagina 6 de 7



EMENTA PIZZA HUT

TABELA ALERGENIOS

ALLERGEN INFORMATION

Se necessitar de informagdo sobre alergénios consulte, por favor, a tabela antes de efectuar o seu pedido.
If you need allergen information, please consult the information bellow before your order.

Data de Impressao: 25/03/2026
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Moluscos Molluscs(*)

GUARANA do tem alergénios
LIPTON LIMAO n3o tem alergénios
LIPTON MANGA ndo tem alergénios
LIPTON PESSEGO ndo tem alergénios
PEPSI ndo tem alergénios
PEPSI LIGHT ndo tem alergénios
PEPSI MAX ndo tem alergénios
SUMOL ANANAS n3o tem alergénios
SUMOL LARANJA ndo tem alergénios
SUMOL MARACUJA ndo tem alergénios
SUMOL ZERO LARANJA ndo tem alergénios
SEVEN UP ndo tem alergénios
2 SEVEN UP FREE ndo tem alergénios
2 AGUA ndo tem alergénios
@ AGUA DAS PEDRAS LIMAO ndo tem alergénios
AGUA DAS PEDRAS SALGADAS ndo tem alergénios
COMPAL CLASSICO DE MANGA ndo tem alergénios
COMPAL CLASSICO DE PESSEGO ndo tem alergénios
COMPAL CLASSICO TUTTI FRUTTI ndo tem alergénios
COMPAL FRESH LARANJA ndo tem alergénios
COMPAL FRESH MACA ndo tem alergénios
COMPAL LIGHT MANGA/LARANJA ndo tem alergénios
COMPAL VITAL FRUTOS VERMELHOS ndo tem alergénios
LIMONADA DE FRUTOS VERMELHOS ndo tem alergénios
BONGO ndo tem alergénios
RED BULL ndo tem alergénios
RED BULL SEM AGUCAR ndo tem alergénios
CERVEJA SUPER BOCK +
CERVEJA SUPER BOCK ABADIA +
CERVEJA SUPER BOCK SEM ALCOOL +
CERVEJA SUPER BOCK STOUT +
SOMERSBY BLACKBERRY ndo tem alergénios
SOMERSBY MAGA néo tem alergénios
SANGRIA BRANCA +
SANGRIA ESPUMANTE C/FRUTOS VERMELHOS +
SANGRIATINTA +
ESPUMANTE NUVENS DOURADAS +
CAMPO DA VINHA +
HERDADE DO PESO COLHEITATINTO +
HERDADE DO PESO - VINHA DO MONTE BRANCO +
MATEUS ROSE +
2 MAZOUCO +
2 [monTE sacro +
@ PAPA FIGOS +
PLANURA BRANCO +
PLANURA TINTO +
PORTA NOVA +
PORTO FERREIRA D.ANTONIA +
QUINTA DA AVELEDA +
QUINTA DE AZEVEDO +
VINHA DAS GARGAS BRANCO +
VINHA DAS GARCAS TINTO +
VINHA GRANDE BRANCO +
VINHA GRANDE TINTO +
CAIPIRINHA ndo tem alergénios
GIN TONICO n3o tem alergénios
LICOR BEIRAO néo tem alergénios
VODKA ndo tem alergénios
NOTAS:

* e produtos derivados /and products thereof
+Contém / Contain

? Pode conter / May contain

Esta Informagao esté calculada e é direccionada para os produtos de venda-tipo, de acordo com as receitas e a composigdo dos produtos abrangidos pela Marca que comercializamos / This information is calculated and is directed to the sales-type products according to the recepies and the composition of the products

covered by the Brands we offer

Pedidos de alteragdes as receitas da Marca podem apresentar alteragdes nalista de alergénios. Na escolha de ingredientes extra, consulte p.f na tabela, toda a informagao de alergé

consult the table all the information of the allergen(s) ingredient(s)

Nas nossas cozinhas, 0s pre

d dealimentos estio

do(s) i

/ Change requests to Brand's recepies may show changes in allergen lst. If extra ingredients used, please

para manter a sua maxima seguranga: - separamos os alimentos para evitar qualquer presenca de vestigios de alergénios, com origem noutros ingredientes. Contudo, ndo poderemos garantir em absoluto que os produtos servidos a

publico ndo tenham entrado em contacto com outros alergénios no integrantes da sua normal composigdo, por acgo ou omiss3o de terceiros /In our kitchens, food handling procedures are designed to help ensure your safety and health - we separate foods to avoid any traces of allergens, originating from other
ingredients. However, we can not absolutely guarantee that the products served the public have no contact with other allergens members of its normal composition, by act or omission of third parties.

Estainformagdo é vlida para Portugal, 3 data da impress3o. Alguns restaurantes ndo vendem todos os produtos /This information is for Portugal, at the time of publication. Some restaurants do not sellall products.
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